מובהר ומודגש כי אם נאשם 2 לא יפעל על פי כל הנדרש ולא תתקבל חוות דעת מאת הממונה בדבר התאמתו לריצוי
מאסר בדרך של עבודות שירות לדיון הבא, יוכל נאשם 2 להלין רק על עצמו.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לממונה על עבודות השירות בשב"ס וב"כ נאשם 2 יוודא ההמצאה וכן תשלח
המזכירות העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, י"ד אב תשפ"ד, 18 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.